Шарыповский  городской  Совет депутатов
город Шарыпово Красноярский край

РЕШЕНИЕ

31.05.2022										№ 23-77

О НАГРАЖДЕНИИ  ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ
ШАРЫПОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

В соответствии с Решением Шарыповского городского Совета депутатов от 10.02.2009 г. № 41-440 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Шарыповского городского Совета депутатов», Шарыповский городской   Совет  депутатов РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной   грамотой   Шарыповского  городского Совета депутатов за добросовестный труд по охране здоровья граждан города Шарыпово, в честь профессионального праздника Дня медицинского работника,  следующих работников Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Шарыповская городская больница»:
· Юлдашеву Ольгу Петровну – старшую акушерку;
· Прокопчук Анну Викторовну – специалиста отдела кадров;
· Мандрицына Виктора Евгеньевича – начальника отдела информационных технологий;
· Емельянову Татьяну Александровну – руководителя группы учета – ведущего бухгалтера;
· Чигарских Людмилу Петровну – врача стоматолога-терапевта;
· Петрище Марию Павловну – заведующую прачечной;
· Ермоленко Валентину Ивановну – заведующую отделением анестезиологии и реанимации – врача анастезиолога-реаниматолога;
· Емельянова Михаила Николаевича – врача стоматолога-хирурга;
· Рудакова Сергея Ивановича – заведующего хирургическим отделением – врача-хирурга.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов 					Т.Ю. Ботвинкина